
050 81С

ИНН

КПП

7 4 ! 4 4 0 5 !  б 3 б! 81

7 4 = 5 б 0 1 |  0 0 1 1 Стр. 0 0 5

Пояснения 1

1

О тчет о ф инансовы х результатах

Наименование
показателя

2

Выручка 2

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Налог на прибыль 3 

в т.ч.
текущий налог на прибыль 

отложенный налог на прибыль 4

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода 

Налог на прибыль от операций, результат которых 
не включается в чистую прибыль (убыток) периода 3

Совокупный финансовый результат периода 5

С П РА ВО Ч Н О

Код
строки

з

2110 ! 

2120 ; 

2100 j 

2210 j 

2220 ! 

2200 | 

2310 j 

2320 !

2330 j 

3340 ;

2350 i 

2300 I

2410 I

2411 !

2412 I 

2460 !

2400 !

2510 j 

2520 j 

2530 j 

2500 =

За отчетный год

4

137037

(117980)

19057 

 (-)............

19057

24 

"(129)"' 

4666 

(4231) 

19387" 

(4142} 

 (-) ....

15245

15245

За предыдущий год

5

138842 I

(130047) |

8795

 (-) I

8795 " 1

Форма по ОКУД 0710002

30

 (-)..

1719 

(3663) 

6881 

(1652)" 

 (-)....

5229

5229

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900 | о 1 ! 0

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910 j 0 i 1 0 1

П рим ечания

1 Указы вается номер соответствую щ его пояснения.
2 Выручка отраж ается за минусом нало га на до б а в ле н н ую  стоим ость, акцизов.
3 О траж ается расход (д о х о д ) по н а ло гу  на прибы ль.
4  О траж ается суммарная величина изменений отлож енны х налоговы х активов и отлож енны х налоговы х об яза те льств  за отчетны й период
5 Совокупны й ф инансовы й результат периода  о п р е де ля ется  как сумма строк «Ч и с та я  прибы ль (у б ы то к)», «Р е зу ль та т  от переоценки внеоборотны х активов,

не включаемый в чистую  приб ы ль (убы ток) п е р и о д а » и «Р е зу ль та т о т прочих операций, не включаемый в чистую  прибы ль (убы ток) п е р и о д а », « Н а л о г  на прибы ль 
о т операций, результат которых не вклю чается в чистую  приб ы ль (убы то к) п е ри о да ».

10508107


