

ИНН	71									
КПП		4 5		 0	0	1	_	0	 	

Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

	Отчет о финансовы.	х результа	II ax	
Пояснения 1	Наименовани е показателя	Код строки	За отчетный год	За предыдущий год
1	2	3	4	5
-	² Выручка ²	2110	137037	138842
-]	Себестоимость продаж	2120	(117980)	(130047)
-]	Валовая прибыль (убыток)	2100	19057	8795
	Коммерческие расходы	2210	(-)	(-)
	Управленческие расходы	2220	(-)	(-)
-]	Прибыль (убыток) от продаж	2200	19057	8795
	Доходы от участия в других организациях	2310	-]	9.29
	Проценты к получению	2320	24	30
-]	Проценты к уплате	2330	(129)	(-)
-	Прочие доходы	2340	4666	1719
-	Прочие расходы	2350	(4231)	(3663)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	19387	6881
-	Налог на прибыль ³	2410	(4142)	(1652)
1-	в т.ч. текущий налог на прибыль	2411	(-)	(-)
-]	отложенный налог на прибыль ⁴	2412	-	-
-	Прочее	2460		
-	Чистая прибыль (убыток)	2400	15245	5229
-]	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
-]	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	- 1	-]
<u> </u>	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода 3	2530		-
	Совокупный финансовый результат периода 5	2500	15245	5229
	СПРАВОЧНО			
-	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	0	0
-	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	0	0

- Примечания

 1 Указывается номер соответствующего пояснения.

 2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.

 3 Отражается расход (доход) по налогу на прибыль.

 4 Отражается рожденных налоговых обязательств за отчетный период

 5 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода», «Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода».